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مدیران ســازمان تامیــن اجتماعی 
معتقدند کــه طرح اخیر این ســازمان و 
اتصال آن به ســامانه مالیاتی، می تواند 
به واقعی شــدن حق بیمه هــای واریزی 

کارگران منجر شود.
به گزارش ایلنا، از زمانی که ســامانه 
پیامکی ســازمان تامیــن اجتماعی در 
پایان هر مــاه، میزان حقــوق واریزی و 
اعلام واریز حق بیمه را به بیمه شدگان و 
کارگران پیامک می کند، این ســازمان 
بحث رســیدگی به مغایــرت حق بیمه 
واریزی و حقــوق کارگر را که طبق قانون 
تامین اجتماعی بایــد با یکدیگر منطبق 

باشند، در دستور کار قرار داده است.
اخیرا »ابراهیم کشــاورز« مدیرکل 
وصول حق بیمه سازمان تامین اجتماعی 
اعلام کرده است که بیمه شدگان سازمان 
تامین اجتماعی مغایرت میان دستمزد 
واقعی خود و دستمزد اعلامی کارفرما را از 
طریق سامانه خدمات غیرحضوری تامین 

اجتماعی پیگیری کنند.
ایــن اظهارنظــر بــه آن معناســت 
که کارگــران بیمه شــده و کلیــه افراد 
حقوق بگیری که بیمــه تامین اجتماعی 
هســتند، می توانند در صورت مشاهده 
تفاوت میــان حقوق واریــزی کارفرما و 
پیامک واریز حق بیمه متناسب با حقوق 
ادعایی در لیست بیمه، به پروفایل خود در 
سامانه تامین اجتماعی خویش مراجعه 

کرده و اعلام مغایرت کنند.
البته این امکان گویا هنوز در این سامانه 
مهیا نشــده ولی با این وجــود، صحبت 
مدیرکل وصول حق بیمه سازمان ناظر بر 
احتمال اجرای این طرح در آینده نزدیک 
است. این مســأله البته این نگرانی را در 
برخی فعالان کارگری ایجاد می کند که 
آیــا همه کارگــران این امــکان را دارند 
که بــدون افتادن در دردســر مواجهه با 
 کارفرما و خطر اخراج، چنین مغایرتی را 

اعلام کنند؟

لزوم صیانت از نام کارگر 
شکایت کننده

»مجید رحمتی« فعال کارگری در این 
رابطه می گوید: هنوز مشخص نیست که 
امکان اعلام این مغایرت در سامانه سازمان 
تامین اجتماعی وجود دارد یا نه؟ در این 
درگاه که قرار است از تضییع حق کارگران 
جلوگیری کند، این نکته باید رعایت شود 

که کارگر بدون افشای هویت خود بتواند 
این مغایرت را اعلام کند تا بازرس سازمان 
تامین اجتماعی یا خود ســامانه به طور 
هوشمند به تخلف رسیدگی کند چون در 
صورت اطلاع کارفرما از اینکه کدام کارگر 
اعلام مغایرت کرده، احتمال اخراج کارگر 
از واحــد مربوطه با توجه بــه عدم وجود 

امنیت شغلی در کشور وجود دارد.
عضو هیات مدیــره کانون هماهنگی 

شوراهای اسلامی کار استان تهران افزود: 
ما هنوز چنین امکانی را برای اعلام مغایرت 
در سامانه ندیدیم و احتمال دارد در آینده 
چنین امکانی برای بیمه شــدگان فراهم 
شود. با این وجود، هم اکنون در این سامانه 
بیمه شده می تواند نسبت به کمبود سوابق 
خود و رد نکردن حق بیمه در برخی ماه ها، 
درخواست بازرسی کند اما باید برای اعلام 

مغایرت نیز درگاهی طراحی شود.
رحمتی تصریح کرد: مــا پیش از این 
به یکی از شــعب تامین اجتماعی درباره 
مغایرت عناوین شغلی در برخی کارگاه ها 
چنین پیشنهادی داده بودیم. در کارگاهی 
که با ۴۰۰ پرســنل که کارهــای متنوع 
فنی می کنند، مشاهده می شود که تنها 
۳ عنوان شــغلی برای بیمه شدن وجود 
دارد و در چنیــن شــرایطی قطعا تخلف 
گسترده در درج غلط عناوین شغلی وجود 
دارد. وقتی چنین کارگاه هایی را به تامین 
اجتماعی ارجاع می دهیم، سازمان ما را به 

شعب ارجاع داده و درگیر بروکراسی اداری 
غیرقابل رســیدگی می کنــد. در چنین 
شرایطی ما به کارشناسان سازمان تامین 
اجتماعی همــواره می گوییم که چطور 
یک کارگر با ۲۰ سال سابقه در یک شرکت 
فنی می توانــد همچنــان دارای عنوان 
شغلی »کارگر ساده« باشــد؟ حتی اگر 
خود سامانه تامین اجتماعی را هوشمند 
کنیم، خود آن ســامانه می تواند چنین 
تخلفاتی را بدون دخالت انسان تشخیص 
دهد که چرا افراد بعد از چند دهه فعالیت، 
 ارتقای شــغلی پیدا نکــرده و حق بیمه 

بیشتر نمی دهند.

لزوم اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل

عضو هیات مدیــره کانون هماهنگی 
شوراهای اســلامی کار اســتان تهران 
تاکید کرد: یکی از اصلی ترین مشکلات 
کارگاه های بالای ۵۰ نفر این اســت که 

به دلیل  عدم اجرای طــرح طبقه بندی 
مشــاغل که مشــمول کلیه کارگاه های 
بالای ۵۰ نفر است، بحث مغایرت عناوین 
شــغلی به کرات دیده می شود یا کارفرما 
به راحتی میان حقوق اعلامی و دستمزد 
واقعی تفاوت ایجاد می کند. مواد ۴۸ تا ۵۰ 
قانون کار درباره طرح طبقه بندی مشاغل 
در این کارگاه ها حتما باید اجرا شــود تا 

کارفرمایان نتوانند به این سادگی چنین 
تخلفاتی را انجام دهند.

وی اضافــه کرد: وقتــی طبقه بندی 
شغلی شما در ســامانه درســت باشد، 
عنوان شغلی شما نیز در تامین اجتماعی 
به طور خودکار درســت می شــود اما در 
اغلــب کارگاه های بالای ۵۰ نفر کشــور 
طرح طبقه بندی مشاغل اجرا نمی شود 
و این احتمال وجود دارد که کارفرمایان 
از عناوین شغلی متفرقه و عمومی که در 
سامانه تعریف شــده، سواستفاده کنند و 
حق بیمه پایین رد کنند. در واقع پیشنهاد 
مدیرکل سازمان تامین اجتماعی درباره 
وصول حق بیمه، بیشتر برای کارگاه های 
زیر ۵۰ نفر کاربرد دارد و کارگاه های بزرگ 
و متوســط کشــور معمولاً باید در قالب 
رسیدگی به طبقه بندی مشاغل کار جلو 

می رود تا نیاز به بازرسی نداشته باشند.

بازرسی ها موثر نیست
عضو هیات مدیره شوراهای اسلامی 
کار اســتان تهران همچنین خاطرنشان 
کرد: امیدواریم معــاون روابط کار وزارت 
کار در خصوص طبقه بندی مشاغل تلاش 
بیشــتری بکند تا این موضوع باعث شود 
میزان بســیار بالایی از حق بیمه ای که 
در واقع در جیب کارفرمایان می ماند، به 
صندوق تامین اجتماعی بازگردد. به ویژه 
اینکه در کارگاه های بزرگ و به خصوص 
واحدهایی مانند شــرکت های وابسته به 
شهرداری و پیمانکاری ها و شرکت های 
بســیار بزرگی که رانت بالایی داشــته و 
در عیــن حال خصوصی هســتند، هیچ 
فشــاری برای اجرای طرح طبقه بندی و 
عدم مغایرت میان حقوق دریافتی واقعی 
و مزد ادعایی صورت نگرفته و بازرسی ها 

موثر نیست.
ایــن فعال کارگــری در پایــان بیان 
کرد: در این زمینه البته باید فشــار روی 
کارفرمایان و مدیران به نحوی باشــد که 
صرف بازرســی و تذکر و یــک مجموعه 
جریمه محــدود، در کار نباشــد. چنین 
برخوردهایی به هیچ وجه رویه کارفرمایان 
متخلف در زمینه رد کردن حقوق مغایر با 
حق بیمه یا طبقه بندی مشاغل یا اصلاح 
عناوین شــغلی را اصلاح نمی کند و برای 
چنین تغییر رویه ای، باید قوانین الزام آور 
و جریمه هایــی که بازدارندگــی ایجاد 

می کنند، وضع شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تاکید کرد:
خدمت رسانی بدون اختلال و توقف 

صندوق بیمه کارگران به مردم
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی بر لزوم خدمت رسانی 
بدون اختلال و توقف به مــردم تاکید کرد. به گزارش ایســنا، 
مدیرعامل تأمین اجتماعی صبح روز شنبه )۳۱ خرداد( ضمن 
بررسی روند ارائه خدمات ســازمان به مردم از نزدیک در جریان 
فعالیت ها، نحوه ارائه خدمات و عملکرد شعب قرار گرفت. مصطفی 
ســالاری در جریان بازدید از شــعب ۱۸ و ۲۲ تأمین اجتماعی 
تهران، ارائه خدمات مختلف بیمه ای به بیمه شدگان، کارفرمایان 
و بازنشستگان را مورد بررسی قرار داد. در جریان این بازدیدها که با 
همراهی جمعی از مدیران سازمان انجام شد، سالاری در گفت وگو 
با کارکنان و مراجعین حاضر در شعب مذکور، جزییات و چگونگی 
ارائه انواع خدمات سازمان را جویا شد. وی در این بازدید، بر استمرار 
امور و ماموریت های سازمان و خدمت رسانی به ذینفعان و عموم 

مردم بدون هرگونه اختلال و توقف تاکید کرد.
    

قرق بانان جنگل های مازندران در انتظار 
عقد قرارداد و افزایش حقوق هستند

قرق بانان جنگل های ماندران می گویند: هنوز قرارداد کاری 
ما در سال جدید منعقد نشده است. آنها به ایلنا گفتند: قرق بانان 
جنگل های مازندران ۱۴۰۰ نفر هستند که هنوز سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری اقدام به عقد قرارداد با این گروه نکرده است. ما 
بدون قرارداد کاری و در شرایطی که امنیت شغلی نداریم، مشغول 
به کار هستیم. این قرق بانان در عین حال خواستار اعمال افزایش 
حقوق شــدند و گفتند: همچنان افزایش ۴۵درصدی حقوق 
در سال جدید شامل حال ما نمی شــود. سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور بعد از ســه ماه از سال جاری هنوز ۴۵درصد 
افزایش مزد مصوب شــورای عالی کار را نپذیرفته است و بهانه 
ســازمان برای مخالفت با افزایش ۴۵درصدی حقوق کارگران 
قرق بان، کسری بودجه اعلام شده است. قرق بانان جنگل های 
مازندران خواستار افزایش قانونی حقوق و عقد قرارداد هستند 

و می گویند سه ماه از سال گذشت ولی ما همچنان بلاتکلیفیم.

    
سه ماه از معوقات حقوقی 

کارگران شهرداری ساری پرداخت شد
دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران از اقدام شایســته شهردار 
ســاری در خصوص پرداخت ســه ماه حقوق معوقه کارگران 
زحمتکش شهرداری تقدیر کرد. به گزارش ایلنا، نصرااله دریابیگی 
و جمع دیگری از نمایندگان کارگری در دیدار با شهردار ساری، 
خدمات و زحمات وی را مورد تقدیر قــرار داده و تاکید کردند: 
عملکرد خوب شهردار منتخب شورای شهر و همکاران موجب 
آرامش کارکنان پرتلاش این نهــاد و ایجاد انگیزه برای خدمت 
شایسته به مردم خوب مرکز مازندران می شــود. دبیر اجرایی 
خانه کارگر مازندران، اقدام شایسته شهردار ساری در خصوص 
پرداخت ۳ ماه حقوق معوقه کارگران شــهرداری را یادآور شد 
و بر آمادگی تشــکیلات خانه کارگر اســتان برای همکاری با 
شهرداری ســاری و ارائه خدمت به کارگران و بازنشستگان این 
نهاد تاکید کرد. شــهردار ســاری نیز در این دیدار گفت: خط 
قرمز من در شهرداری، حقوق مســلم کارگران است. وی گفت: 
با حمایت و همراهی اســتاندار و نمایندگان مجلس و همکاری 
خوب شورای اسلامی کار شهرداری ســاری در تلاش هستیم  
 خدمات مناسب به شهروندان ارائه کرده و آرامش و رفاه مردم را 

تامین کنیم.
    

ارائه خدمات غیرحضوری به بیمه شدگان 
صندوق بیمه اجتماعی روستاییان

صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روســتاییان و عشایر از 
ارائه خدمات غیرحضوری به بیمه شــدگان و مستمری بگیران 
این صندوق خبــر داد. به گزارش توســعه ایرانی و براســاس 
اعلام این صندوق، تمامی خدمات بیمه ای به بیمه شــدگان و 
مستمری بگیران صندوق بدون وقفه و اختلال در سراسر کشور در 
جریان است. همچنین تمامی سامانه های خدمات غیرحضوری 
صندوق به ویــژه ثبت نام، تمدید بیمه شــدگان، پرداخت حق 
بیمه و اســتعلام با پایــداری کامل و بدون اختلال در سراســر 
کشور با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشــایر در حال خدمت رسانی است. 
طبق این گزارش، مستمری ذی نفعان صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر در تاریخ ۲۵ خرداد ماه به حساب 

مستمری بگیران واریز شد.
    

واریز حقوق بازنشستگان نیروهای مسلح 
ادامه دارد

بانک سپه اعلام کرد که پرداخت مستمری الباقی بازنشستگان 
و مستمری بگیران نیروهای مسلح و سایر این عزیزان در حال انجام 
است. به گزارش ایلنا، در اطلاعیه بانک سپه آمده است: با عنایت به 
اختلال فنی پیش آمده در بانک عامل، امکان واریز حقوق خرداد 
ماه به حساب حقوقی بازنشستگان در بانک عامل فراهم نشد، لیکن 
به منظور واریز به موقع حقوق و جلوگیری از هرگونه تاخیر احتمالی 
حقوق خرداد ماه تعداد زیادی از بازنشستگان، وظیفه بگیران و 
مستمری بگیران نیروهای مسلح که در یکی از بانک های ملی، 
تجارت، کشاورزی و ملت کارت بانکی فعال داشته اند به ترتیب 
اولویت نام ذکر شده در یکی از این بانک ها از روز پنجشنبه بیست 

و نهم خرداد آغاز شد و الباقی هم ادامه دارد.
    

کارگران فولاد سیادن 
دو ماه حقوق معوقه دارند

کارگران فولاد سیادن ابهر می گویند انتظار داریم خیلی زود 
حقوق اردیبهشت و خرداد واریز شود. این کارگران به ایلنا گفتند: 
انتظار داریم حقوق خرداد و اردیبهشت به زودی به حسابمان واریز 
شود. در شــرایط فعلی هزینه های زندگی بالاست و ما کارگران 
انتظار داریم کارفرما هرچه زودتر نسبت به پرداخت معوقات مزدی 
کارگران اقدام کند. کارگران فولاد سیادن خواستار پرداخت به 
موقع حقوق و مزایای مزدی هستند و توقع دارند وضعیت و شرایط 

کار در این مجموعه بهبود یابد.

بررسی طرح تامین اجتماعی برای واقعی شدن حق بیمه کارگراناخبار کارگری

امیدی برای دستیابی به مستمری واقعی هست؟

کارگر باید بدون افشای 
هویت خود بتواند مغایرت 

بین دستمزد و بیمه واریزی را 
اعلام کند تا بازرس سازمان 

تامین اجتماعی یا خود سامانه 
به طور هوشمند به تخلف 

رسیدگی کند

چطور یک کارگر با ۲۰ سال 
سابقه در یک شرکت فنی 

همچنان دارای عنوان شغلی 
»کارگر ساده« است. اگر 

سامانه تامین اجتماعی را 
هوشمند کنیم، خود می تواند 

چنین تخلفاتی را بدون 
دخالت انسان تشخیص دهد

در روزهای اخیر پس از التهابات ناشــی از حمله نظامی رژیم اســراییل به کشــور و 
افزایش برخی مشــکلات برای واحدهای اقتصادی و تولیدی و شبکه های مالی-بانکی 
کشــور، چالش های جدیدی برای کارفرمایان و تولیدکنندگان و به تبع آن کارگران در 
بخش های مختلف ایجاد شده است. ازجمله مواردی که در این زمینه مشکلاتی را برای 
کارگران کشور ایجاد کرده، بحث پرداخت به موقع حق بیمه مندرج در لیست های بیمه 

کارگاه هاست که هرماه توسط کارفرمایان پرداخت می شود.
به گزارش ایلنا، با توجه به اینکه در پایان خرداد، بسیاری از کارفرمایان برای پرداخت 
این حق بیمه ها مشــکل دارند و تاخیــر در پرداخت این حق بیمه هــا موجب برخورد 
قانونی سازمان تامین اجتماعی از طریق وضع جریمه و قطع احتمالی خدمات درمانی 
بیمه شدگان است لذا در این شرایط بســیاری از کارفرمایان به ویژه در کارگاه های خرد 
و متوســط، از تامین اجتماعی یک مهلت برای پرداخت مطالبــه می کنند. این مطالبه 
در شرایطی است که ســازمان تامین اجتماعی نیز به دلیل  عدم برخورداری از پشتوانه 
بانک رفاه کارگران، وابستگی بیشتری به حق بیمه واریزی )به جهت پرداخت مستمری 
بازنشستگان( دارد. هرچند در گذشته های دور سازمان تامین اجتماعی توانسته در برخی 

شرایط خاص و بحرانی کشور، چنین خدماتی را ارائه داده و آسان گیری های موقتی را بر 
کارفرمایان و کارگاه ها اعمال کند اما اینکه در شرایط فعلی چنین امکانی قابلیت تکرار 

داشته باشد، بدون شک نیازمند حمایت دولت است.

پرداخت مستمری بازنشستگان معطلی بردار نیست
»عباس اورنگ« کارشناس و از پرسنل سازمان تامین اجتماعی در این رابطه می گوید: 
ما در شرایط خاصی در کشور قرار داریم و در این شرایط حساس جنگی، همه باید به هم 
کمک کنیم. این یاری صرفاً نمی تواند از سوی یک نهاد باشد. این شرایط طی هفته اخیر 
رخ داده و کارفرمایان باید لیست بیمه اردیبهشت ماه خود را پرداخت کنند و در این فاصله 
حق بیمه پرداختی مربوط به ۷درصد حقوقی است که در ماه گذشته از حقوق کارکنان 
خود قبلا کسر کردند. به ویژه اینکه سازمان تامین اجتماعی با توجه به متناسب سازی ها و 
هزینه هایی که قبلا دولت قرار بود بابت آن پرداخت کند و هنوز نکرده، دچار مشکل کسری 
است.وی افزود: سازمان تامین اجتماعی متوجه اســت که کارفرمایان در شرایط فعلی 
نیازمند یاری هستند اما باید به یاد داشته باشیم که تامین اجتماعی با همین حق بیمه در 
شرایط بحرانی باید معیشت ۴ میلیون بازنشسته را نیز تامین کند. این امکان وجود ندارد 
که بازنشستگان را نیز معطل کنیم. در این شرایط دولت شاید بتواند بخشی از این بار را به 
دوش بکشد اما دولت هم محدودیت هایی در این روزها دارد که قبلا پیش بینی نکرده است. 
ما همه باید با هم کمک کنیم و باید بسیجی در جامعه ایجاد کنیم که کارفرمایان نیز باید در 
آن همیاری کنند. ضمن اینکه بر این باور هستیم که همه صنوف دچار بحران نشدند و این 
موضوع مربوط به برخی صنوف است لذا باید در این شرایط همه تحمل و یاری رسانی کنیم.

کارفرمایان مهلت 1۰ روزه می خواهند
این موضوع البته موضع خاص مدیران و کارشناسان سازمان تامین اجتماعی است که 
شاید برخی فعالان صنفی کارفرمایی و حتی کارگری با آن همسو نباشند. در مطالبات 

بسیاری از کارفرمایان خرد و کوچک، موضوع تداوم فعالیت بنگاه بدون جریمه و ثبت تخلف 
به خاطر تاخیر در پرداخت حق بیمه و مالیات مطرح شده و در این میان این افراد، برای 

تداوم کار مهلت حداقل ۱۰ روزه برای پرداخت حق بیمه را مطالبه می کنند.
»علی اصغر آهنی ها« عضو کمیتــه کار و تامین اجتماعی اتــاق بازرگانی و نماینده 
کارفرمایان در شــورای عالی کار در این باره اظهار کرد: اقــدام خصمانه و خبیثانه رژیم 
اسرائیل با همکاری آمریکا و ایادی آنها، مشکلاتی برای کشور به وجود آورده است. طبیعتاً 
ما داخل یک درگیری دامنه دار شدیم که شرایطی غیرعادی به ما تحمیل می کند و بخشی 
از کارگاه ها و کارفرمایان ما که تاب آوری کمتری دارند، دچار مشکلاتی در پرداختی ها و 

اختلال و توقف ها در بازار می شوند و وصول درآمدهایشان اندکی به تاخیر می افتد.
وی افزود: در این شرایط جا دارد که دستگاه های مسئول مانند اداره مالیات و سازمان 
تامین اجتماعی در وصول مالیات و حق بیمه، تمهیدات لازم را انجام دهند تا از آســیب 
بیشتر به کارگاه ها و جریمه و ایجاد مشکل برای کارفرمایان جلوگیری شده و برای تولید 
کشور و معیشت کارگران نیز مشکلی ایجاد نشود. این مشکل البته این روزها بیشتر گریبان 
کارگاه ها و کارفرمایان خرد را گرفته اما برای بخش قابل ملاحظه ای از کارفرمایان بزرگ 
کشور نیز این روزها چنین مشــکلی وجود دارد که همه اینها ناشی از لزوم پرداخت حق 

بیمه در راس موعد مقرر است.

لزوم تدبیرسنجی برای عبور از بحران فعلی
آهنی ها تصریح کرد: فعلا بایــد به این موضوع فکر کنیم که از ایــن بحران با تدبیر و 
همکاری و همفکری خارج شویم و لازم است در این زمینه سازمان تامین اجتماعی وارد 
مذاکراتی با کارفرمایان شود. در این زمینه باید موضوع اقتصاد را جدی بگیریم تا بحران 
دیگری گریبان کشور را نگیرد. ما از دستگاه ها انتظار داریم  همان طور که کارفرمایان در 
بحث ناترازی ها و نبود آب و برق و گاز و... کار را پیش برده و شرایط را تحمل کردند، آنها نیز 
تسهیلاتی به ویژه در حوزه حق بیمه برای کارگاه هایی که دچار مشکل نقدینگی و وصول 

درآمد هستند، در نظر بگیرند.
عضو کارفرمایی شــورای عالی کار در پایان خاطرنشــان کرد: البته ما می دانیم که 
سازمان تامین اجتماعی نیز دچار مشکل در پرداخت حقوق بازنشستگان کشور است اما 
در این زمینه بهتر است خود دولت ورود کند تا این سازمان بتواند در پرداخت حق بیمه به 

کارفرمایان، یک مهلت ۱۰ روزه یا بیشتر بدهد.

پرداخت حق بیمه ماه جاری در موعد مقرر ممکن نیست

لزوم مهلت بیشتر به کارفرمایان از سوی تامین اجتماعی

گزارش

مدیرکل روابط عمومی ســازمان تامیــن اجتماعی گفت: 
کلیه خدمات درمانی و بیمه ای به بیمه شــدگان و کارفرمایان و 
پرداخت مستمری بازنشستگان و مســتمری بگیران سازمان 
تامین اجتماعی به عنوان بدون وقفه و اختلال در سراسر کشور 

جریان است.
به گزارش ایلنا، فرشــاد نوروزپــور افزود: ســازمان تامین 
اجتماعــی بــه عنــوان نهــادی مردمــی و خدمت محــور، 
همــواره همراه مردم اســت و علاوه بــر ارائه خدمــات جاری 
به بیــش از ۵۰ میلیــون نفر به عنــوان ذینفع ســازمان، ارائه 

 خدمــات درمانــی بــرای عمــوم مــردم را برقــرار نــگاه 
داشته است.

وی با بیان اینکه کلیه سامانه های خدمات غیرحضوری سازمان 
تامین اجتماعی به ویژه استعلام استحقاق درمان و نسخه نویسی 
الکترونیک با پایداری کامل و بدون اختلال در سراســر کشــور 
در حال خدمت رســانی اســت، افزود: برای تســهیل در ارائه 
خدمات، ورود دومرحله ای پزشکان و درمانگران به سامانه های 
نسخه نویسی ســازمان و نرم افزارهای واسط، در روزهای جاری 

موقتا غیرفعال شده است.

نوروزپور با اشــاره به محدودیت های اعمال شده و غیرفعال 
بــودن موتورهای جســت وجو، تصریح کرد: ســامانه خدمات 
ES.Tamin. غیرحضوری به صورت مستقیم از طریق آدرس

 EP.Tamin.ir و سامانه نسخه نویسی الکترونیک به آدرس ir
در دسترس است.

وی در پایان گفت: بیمه شدگان در صورت اعلام مراکز درمانی، 
مطب، آزمایشگاه، داروخانه و... مبنی بر قطع بودن سامانه تامین 
اجتماعی، فورا موضوع را به مرکز ارتباط مردمی سازمان تامین 
اجتماعی اعلام کنند. این مرکز به صورت شبانه روزی و با شماره 

تلفن سراسری ۱۴۲۰ و بدون نیاز به پیش شماره از سراسر کشور 
یا تلفن همراه، آماده ارائه أنواع خدمات و راهنمایی های لازم به 

مخاطبان است.

خدمات غیرحضوری و آنلاین تامین اجتماعی بدون اختلال ادامه دارد
خبر

دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین گفت: کارگران بســیاری در 
این شرایط سر کار هستند و به تولید و صنعت این کشور کمک 
می کنند. کارگران این بار هم مثل همیشه پای انقلاب هستند. از 

آنها می خواهیم وحدت خود را حفظ کنند.
عیدعلی کریمــی در گفت وگو با ایلنا با مهم دانســتن حفظ 
انسجام و وحدت گفت: باید از این بحران سخت عبور کنیم و بیشتر 

از قبل به فکر آبادانی کشورمان باشیم.
وی بیان کرد: امروز متاسفانه در شرایط ویژه ای قرار داریم و 
امیدوارم هرچه سریع تر از این وضعیت با پیروزی خارج شویم. باید 

تلاش ها را بیشتر کنیم و بعد از آن با همراهی و انسجام کشور را در 
مسیر پیشرفت قرار دهیم.

کریمی بیان کرد: کارگران بســیاری در این شرایط سر کار 
هستند و به تولید و صنعت این کشور کمک می کنند. کارگران این 
بار هم مثل همیشه پای انقلاب هستند. از آنها می خواهیم وحدت 

خود را حفظ کنند.
این فعال کارگری گفت: کارگران یکــی از رئوس مهم تولید 
هســتند و با وجود مشــکلات بســیار و ناملایمتی ها همواره 
وظیفه خود را به خوبی انجــام داده اند. آنها با تمام مشــکلات 

معیشــتی که طی ســال های متمادی دامان آنهــا را گرفته، 
چرخ تولیــد این مملکــت را گردانده اند و امروز نیــز به وظیفه 

خطیر خود آگاهند. کریمــی بیان کرد: یادمان باشــد که حل 
مشــکلات کشــور نیازمند یک تــلاش همگانی اســت. همه 
باید تلاش کنند و تلاش آنهــا باید مورد قدردانــی قرار بگیرد. 
 قدردانی از کارگران را می توان با حل مشــکلات اساســی آنها 

انجام داد.
این فعال کارگری بیان کرد: صنعت و اقتصاد به دست کارگران 
پیشرفت می کند. باید کارگرانی قوی داشته باشیم و حل مسائل 
کارگری به افزایش توان کارگران برای ساختن و پیشرفت کمک 

می کند.
دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین گفت: امنیت شغلی، امنیت 
جانی و حل مشکل معیشت از مهم ترین مسائل کارگران است که 
امیدواریم برای قدردانی از آنها این مسائل هرچه سریع تر و بعد از 

خروج از این بحران حل شود.

دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین:

کارگران در شرایط سخت پای کار هستند

گفت وگو


